
SM Nord Italia Pomposa Rd 3 S1_S3_S5 - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 14 MARZARO J. - Yamaha 12:51.186
Tempo Gara

1 1:17.748 12:13:16.849

2 1:16.213 12:14:33.062

3 1:15.917 12:15:48.979

4 1:16.317 12:17:05.296

5 1:17.480 12:18:22.776

6 1:18.284 12:19:41.060

7 1:16.720 12:20:57.780

8 1:16.998 12:22:14.778

9 1:16.878 12:23:31.656

10 1:18.480 12:24:50.136

 Po. 2 - # 10 TISO O. - KTM + 04.995
Dif. Primo

1 1:20.036 12:13:19.426

2 1:17.110 12:14:36.536

3 1:17.553 12:15:54.089

4 1:17.058 12:17:11.147

5 1:17.286 12:18:28.433

6 1:17.343 12:19:45.776

7 1:16.995 12:21:02.771

8 1:16.966 12:22:19.737

9 1:16.736 12:23:36.473

10 1:18.658 12:24:55.131

 Po. 3 - # 34 MARCHIONI P. - Honda + 09.908
Dif. Primo

1 1:20.313 12:13:20.111

2 1:17.608 12:14:37.719

3 1:17.517 12:15:55.236

4 1:16.725 12:17:11.961

5 1:17.464 12:18:29.425

6 1:17.491 12:19:46.916

7 1:17.025 12:21:03.941

8 1:16.984 12:22:20.925

9 1:17.989 12:23:38.914

10 1:21.130 12:25:00.044

 Po. 4 - # 5 GIANOLA G. - Honda + 26.035
Dif. Primo

1 1:21.187 12:13:20.687

2 1:17.404 12:14:38.091

3 1:17.796 12:15:55.887

4 1:17.290 12:17:13.177

5 1:17.581 12:18:30.758

6 1:17.832 12:19:48.590

7 1:17.942 12:21:06.532

8 1:18.871 12:22:25.403

9 1:21.818 12:23:47.221

10 1:28.950 12:25:16.171

 Po. 5 - # 341 MANTIA A. - Honda + 28.955
Dif. Primo

1 1:22.662 12:13:22.714

2 1:18.886 12:14:41.600

3 1:18.806 12:16:00.406

4 1:19.581 12:17:19.987

5 1:19.334 12:18:39.321

6 1:18.965 12:19:58.286

7 1:19.475 12:21:17.761

8 1:19.323 12:22:37.084

9 1:19.935 12:23:57.019

10 1:22.072 12:25:19.091

 Po. 6 - # 666 LA MONARCA F. - Honda + 30.478
Dif. Primo

1 1:24.822 12:13:25.068

2 1:19.886 12:14:44.954

3 1:20.253 12:16:05.207

4 1:19.975 12:17:25.182

5 1:19.102 12:18:44.284

6 1:19.107 12:20:03.391

7 1:19.902 12:21:23.293

8 1:19.197 12:22:42.490

9 1:19.224 12:24:01.714

10 1:18.900 12:25:20.614

 Po. 7 - # 70 NEGRI M. - Honda + 30.681
Dif. Primo

1 1:25.831 12:13:25.885

2 1:20.475 12:14:46.360

3 1:19.392 12:16:05.752

4 1:20.292 12:17:26.044

5 1:19.071 12:18:45.115

6 1:20.242 12:20:05.357

7 1:19.897 12:21:25.254

8 1:18.871 12:22:44.125

9 1:18.457 12:24:02.582

10 1:18.235 12:25:20.817

 Po. 8 - # 432 DANIELI L. - Honda + 39.508
Dif. Primo

1 1:24.905 12:13:25.240

2 1:20.240 12:14:45.480

3 1:19.879 12:16:05.359

4 1:20.042 12:17:25.401

5 1:19.202 12:18:44.603

6 1:20.139 12:20:04.742

7 1:20.041 12:21:24.783

8 1:20.085 12:22:44.868

9 1:21.188 12:24:06.056

10 1:23.588 12:25:29.644

 Po. 9 - # 103 GUIDI M. - Honda + 1:06.439
Dif. Primo

1 1:26.069 12:13:26.633

2 1:20.682 12:14:47.315

3 1:20.723 12:16:08.038

4 1:21.599 12:17:29.637

5 1:23.172 12:18:52.809

6 1:22.937 12:20:15.746

7 1:23.474 12:21:39.220

8 1:24.501 12:23:03.721

9 1:25.965 12:24:29.686

10 1:26.889 12:25:56.575

 Po. 10 - # 101 PULISCIANO E. - Honda + 1:14.880
Dif. Primo

1 1:29.745 12:13:30.441

2 1:24.313 12:14:54.754

3 1:23.563 12:16:18.317

4 1:22.645 12:17:40.962

5 1:23.285 12:19:04.247

6 1:23.906 12:20:28.153

7 1:22.974 12:21:51.127

8 1:23.567 12:23:14.694

9 1:24.133 12:24:38.827

10 1:26.189 12:26:05.016

Fastest lap: 1:15.917 
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SM Nord Italia Pomposa Rd 3 S1_S3_S5 - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 11 - # 64 SEILHAN R. - Suzuki + 1:18.950
Dif. Primo

1 1:29.423 12:13:30.160

2 1:24.026 12:14:54.186

3 1:24.069 12:16:18.255

4 1:24.391 12:17:42.646

5 1:24.471 12:19:07.117

6 1:24.396 12:20:31.513

7 1:24.291 12:21:55.804

8 1:24.906 12:23:20.710

9 1:24.734 12:24:45.444

10 1:23.642 12:26:09.086

 Po. 12 - # 135 SCAMARCIA W. - Honda + 1:19.374
Dif. Primo

1 1:29.924 12:13:30.832

2 1:24.381 12:14:55.213

3 1:24.594 12:16:19.807

4 1:23.603 12:17:43.410

5 1:24.223 12:19:07.633

6 1:24.723 12:20:32.356

7 1:24.139 12:21:56.495

8 1:24.459 12:23:20.954

9 1:24.614 12:24:45.568

10 1:23.942 12:26:09.510

 Po. 13 - # 55 PALOMBA C. - Honda + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:36.955 12:13:38.076

2 1:32.725 12:15:10.801

3 1:32.475 12:16:43.276

4 1:33.917 12:18:17.193

5 1:36.160 12:19:53.353

6 1:35.317 12:21:28.670

7 1:38.306 12:23:06.976

8 1:33.499 12:24:40.475

9 1:33.934 12:26:14.409

Fastest lap: 1:15.917 
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